
RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:11202/2021

Fecha: 01/12/2021

EXPTE. 381/2021 RELACIÓN ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS, TRIBUNAL
CALIFICADO Y PRIMER EJERCICIO DE LA CONVOCATORIA DE SEIS PLAZAS DE TÉCNICO
DE GRADO MEDIO DE A. G (P.I.)

Esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que le confiere la legislación vigente y teniendo en 
cuenta

Las  Bases  y   Convocatoria  para   la  provisión  de   seis  plazas   de  Técnico   de  Grado   Medio  de 
Administración General  (Promoción Interna),  correspondientes a  las Ofertas de Empleo de  los 
años   2017,   2019   y   2020.   Aprobadas   por   Acuerdos   de   Junta   de   Gobierno   Local   nº 
28­04­2021/O/029 y 05­05­2021/O/040, y publicadas en el BOR de 12 de mayo de 2021

Lo previsto Base 5.2 de dichas Bases, en el que se establece que una vez expirado el plazo de 
presentación de instancias, se aprobará la lista de admitidos/as y excluidos/as.

La propuesta formulada por la Jefatura de Negociado de Selección y Formación de la Dirección 
General del Conocimiento y Competencias Profesionales.

 

RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que figuran en esta 
Resolución:

ADMITIDOS/AS:

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Armas,Lerena,Noemi ****4730**

Barrios,Santamaria,Cristina ****6886**

Blanco,Garcia,Ruben ****1928**

Castellano,Cazorla,Isabel ****5535**

Entrena,Fernandez,Ana Isabel ****8997**

Guerra,Llach,Carmen ****6170**

Guia,Frances,Pilar ****2620**

Gutierrez,Romero,Laura ****3415**

Hornos,Torres,Gloria ****7346**

Ibanez,Chasco,Carmen ****9534**

Jimenez,Perez,Noemi ****0018**

Llorente,De Abajo,Jesus MARIA ****6885**

11202/2021 ­ pag.1



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:11202/2021

Fecha: 01/12/2021

Paredero,Bernardez,Cristina ****8782**

Perez,Lopez,Ana Maria ****4036**

Pozo,Navarro,Alicia ****3330**

Rodriguez,Berastain,Maria BELEN ****6665**

Rodriguez,Urbina,Almudena ****1829**

Romero,Saenz,Eusebio ****1906**

Ruiz,Saenz,Eva ****7090**

Ruiz­Clavijo,Ruiz,Roberto Javier ****6168**

Saez,Ferrer,Maria Teresa ****9507**

Saez,San Pedro,Maria del Mar ****3939**

Taboada,Tercero,Maria Jose ****2596**

Urtubia,Matute,Pilar ****8479**

Valdecantos,Nuñez,Francisco Javier ****2442**
 

EXCLUIDOS/AS:

Ninguno

Segundo: Esta lista se elevará automáticamente a definitiva, si no hubiere reclamaciones, una 
vez transcurridos 10 días hábiles, a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución 
en   el   Boletín   Oficial   de   La   Rioja,   plazo   durante   el   cual   los   aspirantes   excluidos/as   podrán 
subsanar los defectos advertidos como causa de exclusión.

Tercero: La celebración del primer ejercicio tendrá lugar el día 7 de febrero de 2022, a las 11:00 
horas,  en  Sala  de Estudio  de  la  Biblioteca Rafael  Azcona,  C/  Alcalde Emilio  Francés,  34 de 
Logroño (La Rioja). 

Cuarto: Todos los aspirantes deberán ir provistos de Documento Nacional de Identidad.

Quinto:  Asimismo   se   hace   pública   la   determinación   nominal   de   la   composición  del   Tribunal 
Calificador de esta Plaza:

TRIBUNAL CALIFICADOR

Presidente Titular Paloma Inmaculada Ruiz Cadirat

Presidente Suplente Mercedes López Martínez

Vocal Titular Javire Matías Egido

Vocal Suplente Nerea Hierro Malo

11202/2021 ­ pag.2



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:11202/2021

Fecha: 01/12/2021

Vocal Titular Fernando Barrientos Bernardo 

Vocal Suplente Oscar Fernández Goicoechea

Vocal Titular Iranzu Martínez Guisande

Vocal Suplente Aranzazu Martín Egaña

Vocal Titular Pedro Miguel Jiménez Burgueño

Vocal Suplente Carmen Moreno Asensio

Secretario Titular Guillermo Revilla Miguel

Secretario Suplente Pilar Latorre Martínez

 

Si cualquiera de los miembros del Tribunal Calificador incurre en alguno de los motivos de 
abstención recogidos en el art. 23 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre de Régimen Jurídico del 
Sector Público, deberá comunicarlo en el plazo de 5 días desde la notificación de la presente 
Resolución.          

El Alcalde  Secretaria General Municipal
Firmado por Pablo Hermoso de Mendoza González el día 

01/12/2021 con un certificado emitido por la AC Representación
Firmado por María Angeles Martínez Lacuesta el día 01/12/2021 

con un certificado emitido por la AC Administración Pública

            

11202/2021 ­ pag.3


		2021-12-01T11:22:50+0100
	MARIA ANGELES MARTINEZ LACUESTA - 13291263T


		2021-12-01T11:28:58+0100
	16566821J PABLO HERMOSO DE MENDOZA (R: P2608900C)




